
令和７年４月１２日

様

宮 城 陸 上 競 技 会

会 長 小林 智美雄

宮城県中体連陸上専門部

部会長 菊 地 淳

令和７年度 宮城県・仙台市中体連選抜強化記録会競技役員の委嘱について（依頼）

令和７年度 中体連選抜強化記録会を下記の通り開催いたします。

つきましては，貴職下 様を競技役員として御委嘱申し上げますので，

派遣についてよろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年５月５日（月） ９：３０競技開始（７：００集合）

２ 会 場 弘進ゴムアスリートパーク仙台（仙台市陸上競技場）

３ その他 不明な点がございましたら下記に御連絡ください。

仙台市立七郷中学校 小笠原 豪

ＴＥＬ ０２２－２８８－５０２３

委 嘱 状

様

貴殿を令和７年度 中体連選抜強化記録会の競技役員に御委嘱申し上げます。

御多用中恐縮に存じますがよろしくお願い申し上げます。

宮城陸上競技協会 公 印

会 長 小林 智美雄

宮城県中体連陸上専門部

部会長 菊 地 淳 略


